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ASIA Päätös paloaseman varavoi makoneen ha n ki n nasta

SELOSTUS Tarjouksia on pyyd etty 20.1 1 .2019 sekä pä ivitetyllä tarjo uspyyn nöl lä
5.12.2019 seuraavilta: Voimalaite Service Oy, CT lndustrial Oy ja
Machinery Oy. Päivityksen jälkeen tarjoukset saatiin CT Industrial
Oy:ltä ja Machinery Oy:ltä

PÄÄTöS JA PERUSTELUT
Paloaseman varavoimakone han kitaan ed u I I isem man tarjouksen
tehneeltä Machinery Oy:ltä hintaan 37 000 eur (alv 0%).
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Kiinteistöpäällikkö Jouni Laajala

Sovelletut oikeus-
ohjeet

Lisätietoja antaa

Tiedoksianto

Haapajärven kaupungin hallintosääntö 22 S
Laki Julkisista hankinnoista 7 $

Jouni Laajala puh. 044 4456147

Tarjouksen jättäneet

Julkaistu tietoverkossa 6.2.201 9

Oikaisuvaatimusohje ja hakemusosoitus
Oi kaisuvaatimuksen tekeminen kunnan toimielimelle

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen
Haapajärven kaupungin tekniselle lautakunnalle. Oikaisu-
vaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu taijonka
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa
(asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa tiedoksisaannista
lukien. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei
muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätöstä kos-
keva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on julkaistu
tietoverkossa.
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Oikai-
suvaatimus on sen tekijän allekirjoitettava.
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OIKAISUVAATIMUSOHJE HANKINTALAIN 25 $:N MUKAISISSA, KANSALLISET KYNNYSARVOT
ALITTAVISSA HAN KI N NOISSA

Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen (hankintayksikkö)
päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayk-
sikölle hankintalain 132-135 $:ssä tarkoitetun vaatimuksen hankintaoikaisusta tai kuntalain 89 $:ssä
tarkoitetun oikaisuvaatimuksen. Oikaisua koskevan vaatimuksen voitehdä tarjouskilpailuun
osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai
jonka oikeuteen, velvollisuuteen taietuun päätös välittömästivaikuttaa (asianosainen). Kuntalain
mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle:

Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut tiedon han-
kintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.

Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä tiedoksi-
antoa käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällai-
sena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tieto-
liikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen
viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen
asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen
myöhemmin.

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.
Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö:

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Valitukseen on merkittävä oikaisua
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole hankinta-
yksikön hallussa.

Toimitusosoite:

Hankintayksikön / kunnan toimielimen yhteystiedot:

Tekninen lautakunta
P14,85801 HAAPAJÄRVI
Kirkkokatu 2
etunim i. sukun i m i@haapajarvi.fi
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